

เลขที่	บริษัท	รายการ	จำนวน	ราคา	ราคารวม	ต้นทุน
PO9-00015-63	วิริยะภัณฑ์	Arm sling unlock สายคล้องแขนกันไหล่หลุดไม่มีสายล็อค (รหัส 8602)	200	24.00	4,800.00	4,800.00
PO9-00029-63	อินสทรูเมนต์	เครื่องชั่งน้ำหนักบุคคลแบบยืน	1	850.00	850.00	850.00
PO9-00030-63	จำเริญ	Stethoscope Adult	1	1800.00	1,800.00	1,800.00
PO9-00037-63	อินสทรูเมนต์	Bed Pan stanless Ortho	4	750.00	3,000.00	3,000.00
PO9-000389-63	เอ.ดี. การ์ตันต์เอก	ขวด Suction ขนาด 1,200 ml. พร้อมฝา	1	3600.00	3,600.00	3,600.00
PO9-00039-63	อินสทรูเมนต์	Thermometer วัดอุณหภูมิตู้เย็น	1	850.00	850.00	850.00
PO9-00040-63	อินสทรูเมนต์	STETHOSCOPE 3 M รุ่น Classic III	1	4500.00	4,500.00	4,500.00
PO9-00041-63	ไทคูน	LARGE VOLUME NUBULIZER	15	300.00	4,500.00	4,500.00
PO9-00089-63	ซิลลิด	Wrist Support (อุปกรณ์ในการประคองข้อมือ)	30	90.00	2,700.00	2,700.00
PO9-00191-63	ไทคูน	LARGE VOLUME NUBULIZER	9	300.00	2,700.00	2,700.00
PO9-00265-63	ดีเคเอสเอช	Combi-Stopper (RED)	200	6.42	1,284.00	1,284.00
PO9-00266-63	จินดาโฮสถ	ถาดนับเม็ดยา	2	295.00	590.00	590.00
PO9-0026-63	เฮลท์แคร์	One point Cane (ไม้เท้าแบบโลหะปรับได้)	40	108.00	4,320.00	4,320.00
PO9-00306-63	อินสทรูเมนต์	T CONNECTOR 22 M, 22F, 22/18 mm. GALEMED	50	90.00	4,500.00	4,500.00
PO9-00344-63	วีนิ พัลส์	กระดาษ EKG. (63-30-75)	30	115.00	3,450.00	3,450.00
PO9-00345-63	แอมเบส	กระดาษ EKG.MS 50-30	20	75.00	1,500.00	1,500.00
PO9-00346-63	อินสทรูเมนต์	ไม้กดลิ้น(ไม้)	40	45.00	1,800.00	1,800.00
PO9-00348-63	อินสทรูเมนต์	โกร่งพร้อมลูกโกร่ง ขนาด 4 นิ้ว	15	95.00	1,425.00	1,425.00
PO9-00358-63	ดีเคเอสเอช	coban 2"x5 yd***	36	60.04	2,161.44	2,161.44
PO9-00361-63	ทีที เมด	EYE SHIELD RT.	300	5.10	1,530.00	3,060.00

		EYE SHIELD LT.	300	5.10	1,530.00	1,530.00
PO9-00363-63	เทอร่าจีนิ	Formaldehyde Tape Clss 1 18mm.*50m.	12	350.00	4,200.00	4,200.00
PO9-00377-63	อิสโก้	ป้ายผูกข้อมือเด็กกระดุมพลาสติก(ผู้ชาย)	20	230.00	4,600.00	4,600.00
PO9-00378-63	ไบโอดคททอน	ไม้พันสำลี ขนาด 3" 2 หัว (5 ก้าน)	1000	3.50	3,500.00	3,500.00
PO9-00389-63	เอฟไฟร์เมดิคอล	DISPOSABLE ADULT MOUTH PIECES หลอดเป่ากระดาษสำหรับผู้ใหญ่	300	5.00	1,500.00	1,500.00
PO9-00401-63	อินสทรูเมนท์	STETHOSCOPE 3 M รุ่น Classic III	1	4500.00	4,500.00	4,500.00
PO9-00416-63	โกร๊ธ ซัพพลาย	ซองอบฆ่าเชื้อ ขนาด 75 มม.แบบม้วน(3")	300	9.00	2,700.00	2,700.00
PO9-00453-63	เอลซีซี	เสาน้ำเกลือสแตนเลส	2	1800.00	3,600.00	3,600.00
PO9-00522-63	ส.เจริญเภสัช	STARSIL 3g. (SCB)	1	4500.00	4,500.00	4,500.00
PO9-00524-63	อินเตอร์ เมดิคอล	4 WING (MALECOT) CATHETER 12 CH	10	450.00	4,500.00	4,500.00
PO9-00531-63	วิริยะภัณฑ์	L-S Support (เฟือกพยางเวย)	15	224.00	3,360.00	3,360.00
PO9-00540-63	จินดาโฮสถ	Needle Holder 22 CM.	1	2780.00	2,780.00	2,780.00
PO9-00550-63	เมดิคอลแคร์	Air Buib Insufflator	4	480.00	1,920.00	1,920.00
PO9-00552-63	ซิลลิค	Clavicle support (Figure8)(อุปกรณ์ในการประคองแขน)	30	89.00	2,670.00	2,670.00
PO9-00625-63	แอมเบส	กระดาษพับสำหรับเครื่อง ECG Recorder 12 Lead ยี่ห้อ GE รุ่น MAC-	10	300.00	3,000.00	3,000.00
PO9-00344-63	แอมเบส	กระดาษ EKG. (63-30-75)	30	100.00	3,000.00	3,000.00
PO9-00672-63	เอ.ดี	Oxygen Regulator	1	2675.00	2,675.00	2,675.00
PO9-00673-63	ดีเคเอสเอส	Off max	10	128.40	1,284.00	1,284.00
PO9-00675-63	จินดาโฮสถ	MOSQUITO Clamps	2	500.00	1,000.00	1,000.00
PO9-00696-63	ทีที เมด	เครื่องวัดอุณหภูมิอินฟราเรดทางการแพทย์ชนิดไม่สัมผัสผู้ป่วย Infraed	2	1485.00	2,970.00	2,970.00
PO9-00680-63	ทีที เมด	เครื่องวัดอุณหภูมิอินฟราเรดทางการแพทย์ชนิดไม่สัมผัสผู้ป่วย Infraed	1	1485.00	1,485.00	1,485.00

PO9-00682-63	อินสทรูमेंท์	Thermometer วัดอุณหภูมิตู้เย็น	1	850.00	850.00	850.00
PO9-00697-63	อินสทรูमेंท์	Thermometer วัดอุณหภูมิตู้เย็น	1	850.00	850.00	850.00
PO9-00698-63	แล็บมาสเตอร์	Digital Thermometer	2	2200.00	4,400.00	4,400.00
PO9-00727-63	อินสทรูमेंท์	Bed Pan	10	130.00	1,300.00	2,925.00
		Rack Stainless,for tube 13 mm., 6x15 ch	2	350.00	700.00	
		Urinal	37	25.00	925.00	
PO9-00728-63	อินสทรูमेंท์	STETHOSCOPE 3 M รุ่น Classic III	1	4500.00	4,500.00	4,500.00
PO9-00745-63	ออปติเชีย	WASHER DIA 7 MM.FOR CANCELLOUS SCREW DIA 4 MM.	20	100.00	2,000.00	3,100.00
		WASHER DIA 13 MM.FOR CANCELLOUS SCREW DIA 6 MM.	10	110.00	1,100.00	
PO9-00747-63	เอเทค	CORTEX SCREW DIA 3.5MM. # 24MM.(เคลือบไนลอน)	15	80.00	1,200.00	4,400.00
		CORTEX SCREW DIA 3.5MM. # 26MM.(เคลือบไนลอน)	15	80.00	1,200.00	
		CORTEX SCREW DIA 3.5MM. # 28MM.(เคลือบไนลอน)	15	80.00	1,200.00	
		CORTEX SCREW DIA 3.5MM. # 32MM.(เคลือบไนลอน)	10	80.00	800.00	
PO9-00824-63	เอสซีซี	เสาน้ำเกลือสแตนเลส	2	1800.00	3,600.00	3,600.00
PO9-00833-63	ดีทแฮล์ม	Opsite Flexigrid 10cm x 12cm. (50pcs/1box)	4	1180.00	4,720.00	4,719.98
PO9-00849-63	อาร์.ที.	Tampon ขนาด 2 นิ้ว แบบม้วน	100	15.00	1,500.00	1,500.00
PO9-00853-63	ทีที เมด	EYE SHIELD RT.	300	5.10	1,530.00	3,060.00
		EYE SHIELD LT.	300	5.10	1,530.00	
PO9-00866-63	เทอร่าจินี	Formaldehyde Tape Clss 1 18mm.*50m.	12	350.00	4,200.00	4,200.00
PO9-00867-63	เค.พี	ข้อต่อแคนนูล่า (Nut And Nipple)	100	30.00	3,000.00	3,000.00
PO9-00868-63	จินดาอิสถ	ด้ายผูกสะดือเด็กแบบ 100 เมตร	10	390.00	3,900.00	3,900.00

PO9-00869-63	อินสทูลเมนต์	ไม้กดลิ้น(ไม้)	40	45.00	1,800.00	1,800.00
PO9-00870-63	จินดาไอสธ	กระบอกตวงปัสสาวะพลาสติก	20	35.00	700.00	700.00
PO9-00871-63	แอมเบส	กระดาษ EKG.MS 50-30	20	75.00	1,500.00	4,500.00
		กระดาษ EKG. (63-30-75)	30	100.00	3,000.00	
PO9-00952-63	อินสทูลเมนต์	แผ่นรองปั๊มหัวใจ CPR	1	2000.00	2,000.00	2,000.00
PO9-00953-63	เอ.ดี	ขวด Suction ขนาด 1,200 ml. พร้อมฝา	1	3600.00	3,600.00	3,600.00
PO9-01033-63	อินเตอร์ เมติคอล	CATH แดง #20	30	40.00	1,200.00	1,200.00
PO9-01036-63	อินสทูลเมนต์	T CONNECTOR 22 M, 22F, 22/18 mm. GALEMED	50	90.00	4,500.00	4,500.00
PO9-01107-63	ซิลลิก	Wrist Support (อุปกรณ์ในการประคองข้อมือ)	10	90.00	900.00	900.00
PO9-01109-63	วิริยะภัณฑ์	Arm sling unlock สายคล้องแขนกันไหล่หลุดไม่มีสายลือค (รหัส 8602)	200	24.00	4,800.00	4,800.00
PO9-01314-63	อินสทูลเมนต์	Thermometer วัดอุณหภูมิตู้เย็น	1	850.00	850.00	850.00
PO9-01324-63	ซิลลิก	Clavicle support (Figure8)(อุปกรณ์ในการประคองแขน)	10	89.00	890.00	890.00
PO9-01327-63	วิริยะภัณฑ์	Ankle Support	10	220.00	2,200.00	4,200.00
		Tennis elbow Support	20	100.00	2,000.00	
PO9-01341-63	โฟร์ม	หลอดวัดการแข็งตัวของเลือด	1	4000.00	4,000.00	4,000.00
PO9-01343-63	อินสทูลเมนต์	เครื่องชั่งน้ำหนักบุคคลแบบยืน	1	1500.00	1,500.00	1,500.00
PO9-01373-63	อินสทูลเมนต์	ไม้กดลิ้น(ไม้)	40	45.00	1,800.00	1,800.00
PO9-01315-63	ดีเคเอสเอส	Filter strew with 5 um filter	100	17.12	1,712.00	1,712.00
PO9-01541-63	เอส เจ	คอนเนคเตอร์ ตัว Y ขนาด 7x7x7 MM	50	60.00	3,000.00	3,000.00
PO9-01550-63	เทอร่าซีนี	Formaldehyde Tape Clss 1 18mm.*50m.	12	350.00	4,200.00	4,200.00
PO9-01551-63	ทีที เมด	EYE SHIELD RT.	300	5.10	1,530.00	3,060.00

PO9-01531-63		EYE SHIELD LT.	300	5.10	1,530.00	1,530.00
PO9-01585-63	เกรซ	CORTEX SCREW DIA4.5MM.#16MM.(เคลื่อนไหวน้อย)	10	90.00	900.00	900.00
PO9-01678-63	ดีเคเอสเอช	coban 1"x5 yd***	120	35.99	4,318.80	4,318.80
PO9-01679-63	ไบโอดอททอน	สำลีก้อน 0.35 x 10 ก้อน	2300	1.62	3,726.00	3,726.00
PO9-01715-63	มารูจโรจน์	กระดาษพิมพ์ผลสำหรับเครื่องตรวจวัดสมรรถภาพหูชั้นกลาง	5	300.00	1,500.00	1,500.00
PO9-01798-63	จินดาโฮสถ	Needle Holder 22 CM.	1	2780.00	2,780.00	2,780.00
PO9-01823-63	ดีเคเอสเอช	จีหัวเข็ม non stick แบบหุ้มหัวปลาย ความยาว 4 นิ้ว	12	340.00	4,080.00	4,080.00